
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от 30.09.2022г. № 533
г. Новокубанск

Об утверждении состава жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 12.09.2022г. № 496 «Об организации 
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
муниципальном образовании Новокубанский район в 2022-2023 учебном году 
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году (далее - Олимпиада) 
(приложение);

2. Определить актовый зал управления образования (г. Новокубанск, 
ул.Первомайская д. 134) местом работы жюри по подготовке итоговых 
документов муниципального этапа Олимпиады, проверке работ практических 
туров предметных олимпиад по истории и литературе .

3. Муниципальному координатору муниципального этапа Олимпиады 
С.М.Пантелеевой обеспечить координацию работы членов жюри 
муниципального этапа Олимпиады.

4. Руководителям общеобразовательных организаций довести до сведения 
педагогов содержание данного приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления, начальника отдела учебной и 
организационно-кадровой работы управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район М.К.Ханджян.

Начальник
управления образования Д.Т.Кулиева



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 

приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Новокубанский район 
от 30.09.2022г. № 533

Состав жюри муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

по математике:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Бондаренко Елена Владимировна Учитель математики МОБУГ № 2 им. И.С. 

Колесникова
Члены жюри:
Мартыненко Татьяна Вадимовна Учитель математики МОБУСОШ № 1 

Им.М.М.Бограда
Таскина Светлана Геннадьевна Учитель математики МОБУСОШ № 10 им. 

Ф.Г.Петухова
Ширко Фатима Моедовна Учитель математики МОБУСОШ № 6 

им.М.И.Дроздова
Посохов Александр Анатольевич Учитель математики МОБУСОШ № 10 им. 

Ф.Г.Петухова
Сычугова Ирина Юрьевна Учитель математики МОБУСОШ № 3 

им .Г.С.Сидоренко
Борщакова Елена Николаевна Учитель математики МОАУСОШ № 4 

им.А.И.Миргородского
Илющенко Людмила Петровна Учитель математики МОБУООШ № 20 им. 

Н.Н.Вербина
Макарова Елена Алексеевна Учитель математики МОБУСОШ № 5 

им.Т.П.Леута
Игнатченко Алла Васильевна Учитель математики МОАУООШ №23 

им. Надежды Шабатько
Тишина Светлана Викторовна Учитель математики МОБУООШ № 31 имени 

П.Я.Штанько

по русскому языку:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы
Председатель жюри:
Пискунова Лариса Васильевна Специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Шевченко Галина Александровна Учитель русского 

языка и литературы
МОБУСОШ № 1 
им.М.М.Бограда

Попова Татьяна Павловна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУСОШ № 5 
им.Т.П.Леута

Киреева Галина Геннадьевна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУСОШ № 4 
им.А.И.Миргородского

Волковская Оксана Валентиновна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУСОШ № 5 
им.Т.П.Леута



Петрова Алла Викторовна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 7 
С.Ф.Борякова

Москаленко Елена Николаевна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУСОШ № 17 
им.Н.К.Киянова

Алейникова Ирина Викторовна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 10 
им. Ф.Г.Петухова

Г адун Елена Петровна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 16 
им.В.В.Горбатко

Дмитриев Георгий Алексеевич Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 18 
им. Ф.Т.Данчева

Саркисова Елена Владимировна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУООШ № 23 
имени Надежды 

Шабатько
Шумкова Елена Владимировна Учитель русского 

языка и литературы
МОБУСОШ № 13 
им.И.И.Зарецкого

Ясенович Лариса Павловна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 9 
им.М.П.Бабыча

Захарченко Евгения Владимировна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 11 
им.Ю.А.Гагарина

по искусству (МХК):
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:

Ряскин Виктор Николаевич Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 10 
им. Ф.Г.Петухова

Члены жюри:
Пантелеева Светлана Михайловна Специалист МБУ «ЦРО»

Суворова Ирина Викторовна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 1 
им.М.М.Бограда

Дорофеева Елизавета Григорьевна Учитель ИЗО МОАУСОШ № 5 
им.Т.П.Леута

Мезина Татьяна Валерьевна Учитель ИЗО МОБУСОШ 7 
им.С.Ф.Борякова

Лежнева Ирина Анатольевна Учитель 
кубановедения и 
МХК

МОБУСОШ № 16 
Им.В.В.Горбатко

Хвостикова Ирина Николаевна Учитель ИЗО МОАУСОШ № 4 
им.А.И.Миргородского

по литературе:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Пискунова Лариса Васильевна Специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Позднякова Ирина 
Дмитриевна

Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 1 
им.М.М.Бограда

Киреева Галина Геннадьевна Учитель русского МОАУСОШ № 4



языка и литературы им.А.И.Миргородского
Волковская Оксана Валентиновна Учитель русского 

языка и литературы
МОАУСОШ № 5 

им.Т.П.Леута
Петрова Алла Викторовна Учитель русского 

языка и литературы
МОБУСОШ № 7 
им.С.Ф.Борякова

Пелевина Наталья 
Викторовна

Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 3 
им .Г.С.Сидоренко

Бобкина Наталья Владимировна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 10 им. 
Ф.Г. Петухова

Г адун Елена Петровна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 16, 
им. В.В.Горбатко

Кадобная Ольга Юрьевна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУГ № 2 
им .И.С.Коле сникова

Зубкова Елена Владимировна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУООШ № 23 
имени Надежды 

Шабатько
Кузнецова Людмила Владимировна Учитель русского 

языка и литературы
МОБУСОШ № 13 
им.И.И.Зарецкого

по технологии:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Титова Наталия Владимировна Учитель технологии МОАУСОШ № 5 

ст. Прочноокопская
Члены жюри:
Пантелеева Светлана Михайловна Специалист МБУ «ЦРО»

Крутькова Елена Юрьевна Учитель технологии МОБУСОШ № 15 
им.Н.И.Коробчака

Шарабарова Елена Васильевна Учитель технологии МОБУГ № 2 
им. И.С. Колесникова

Горшкова Вера Николаевна Учитель технологии МОАУСОШ № 4 
им.А.И.Миргородского

Ламухин Михаил Дмитриевич Учитель технологии МОАУСОШ № 14 
им.В.Н.Барчана

Музыка Александр Сергеевич Учитель технологии МОБУСОШ № 16

Коробейников Денис Юрьевич Учитель технологии МОАУОШ № 23

по английскому языку:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Мисько Анна Михайловна Учитель английского 

языка
МОБУСОШ № 1 
им.М.М.Бограда

Члены жюри:
Горбенко Эльвина Вагифовна Учитель английского 

языка
МОБУСОШ № 8 им. 

А.Я.Тимова
Заикина Наталья Анатольевна Учитель английского 

языка
МОБУСОШ № 6, 
им.М.И.Дроздова



Салимгорская Юлиана Васильевна Учитель английского 
языка

МОАУООШ № 23, 
имени Надежды 

Шабатько
Сысоенко Елена Владимировна Учитель английского 

языка
МОБУГ № 2 им. И.С. 

Колесникова
Бурыкина Елена Александровна Учитель английского 

языка
МОБУГ № 2 им. И.С. 

Колесникова
Чешко Евгения Александровна Учитель английского 

языка
МОБУСОШ № 10, 
им.Ф.Г. Петухова

Сальникова Татьяна Андреевна Учитель английского 
языка

МОБУСОШ № 1 
им.М.М.Бограда

Пыхтина Елена 
Александровна

Учитель английского 
языка

МОБУСОШ № 3 
им .Г.С.Сидоренко

Семенихина Ксения Сергеевна Учитель английского 
языка

МОБУСОШ 7 
им.С.Ф.Борякова

Минина Екатерина Евгеньевна Учитель английского 
языка

МОАУСОШ № 8 
им. А.Я.Тимова

Тиунова Таисия Борисовна Учитель английского 
языка

МОАУСОШ № 5 
им.Т.П.Леута

Эйвазова Люся Ованесовна Учитель английского 
языка

МОБУГ № 2 
им. И.С. Колесникова

Горобец Екатерина Андреевна Учитель английского 
языка

МОАУСОШ № 4 
им.А.И.Миргородского

Крахмальцева Татьяна Ивановна Учитель английского 
языка

МОБУСОШ № 9 
им.М.П.Бабыча

по биологии:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Попова Зоя Михайловна специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Черновол Наталья Васильевна Учитель биологии МОБУСОШ № 1 

им.М.М.Бограда
Марченко Татьяна Николаевна Учитель биологии МОБУГ № 2 

им. И.С. Колесникова
Миниченко Людмила Семеновна Учитель биологии МОАУСОШ № 4 

им.А.И.Миргородского
Соколова Светлана Вячеславовна Учитель биологии МОАУСОШ № 8 

им. А.Я. Тимова
Орехова Светлана Павловна Учитель биологии МОБУСОШ № 9, 

ст.Советской
Турченко Наталья Владимировна Учитель биологии МОБУСОШ № 11 

им.Ю.А.Гагарина
Тихонова Алла Борисовна Учитель биологии МОБУСОШ № 18 

им.Ф.Т.Данчева
Сахнова Марина Владимировна Учитель биологии МОБУСОШ № 7 

им.С.Ф.Борякова
Панченко Елена Павловна Учитель биологии МОБУСОШ № 10 

им. Ф.Г.Петухова
Ермакова Надежда Алексеевна Учитель биологии МОБУООШ № 20



им. Н.Н.Вербина

по химии:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Попова Зоя Михайловна специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Козина Галина Николаевна Учитель химии МОБУГ № 2 

им. И.С. Колесникова
Правозина Лариса Ивановна Учитель химии МОБУСОШ № 13 

им.И.И.Зарецкого
Пергунова Надежда Юрьевна Учитель химии МОБУСОШ № 15, 

им.Н.И.Коробчака
Стурова Нана Важаевна Учитель химии МОАУСОШ № 5 

им.Т.П.Леута
Журавлева Анна Леонидовна Учитель химии МОБУСОШ № 9 

им.М.П.Бабыча
Панченко Елена Павловна Учитель химии МОБУСОШ № 10 

Им.Ф.Г.Петухова
Денисова Ирина Васильевна Учитель химии МОБУСОШ № 1 

им.М.М.Бограда

по географии:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Попова Зоя Михайловна специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Задорожная Валентина Борисовна Учитель географии МОБУСОШ № 16 

им.В.В.Горбатко
Беленко Татьяна Петровна Учитель географии МОБУГ № 2 им. И.С. 

Колесникова
Якимович Светлана Васильевна Учитель географии МОБУСОШ № 3 

им .Г.С.Сидоренко
Фатенкова Анна Владимировна Учитель географии МОАУСОШ № 5 

им.Т.П.Леута
Давыденко Ольга Николаевна Учитель географии МОБУСОШ 7 

им.С.Ф.Борякова
Бородина Галина Леонидовна Учитель географии МОАУСОШ № 4 

им.А.И.Миргородского
Ковалева Людмила Алексеевна Учитель географии МОАУСОШ № 14 

им.В.Н.Барчана
Гришина Ирина Викторовна Учитель географии МОБУСОШ № 10 

Им.Ф.Г.Петухова
Назаренко Надежда Владимировна Учитель географии МОАУООШ № 23 

имени Надежды 
Шабатько

по экологии:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:



Попова Зоя Михайловна специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Боброва Ольга Спиридоновна Учитель биологии и 

географии
МОБУГ № 2 

им. И.С. Колесникова
Боклогова Татьяна Федоровна Учитель биологии МОБУСОШ № 6, 

п.Прогресс
Филиппенко Надежда Анатольевна Учитель химии МОАУСОШ № 8 

им.А.Я.Тимова
Матвиенко Юлия Александровна Учитель географии МОБУСОШ № 9 

им.М.П.Бабыча
Миниченко Людмила Семеновна Учитель биологии МОАУСОШ № 4 

им.А.И.Миргородского
Носенко Надежда Григорьевна Учитель географии МОБУСОШ № 11 

им.Ю.А.Г агарина

по основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ):
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Попов Андрей Алексеевич Преподаватель- 

организатор ОБЖ
МОАУСОШ № 5 

им.Т.П.Леута
Члены жюри:
Удовенко Алексей Юрьевич Преподаватель- 

организатор ОБЖ
МОБУГ № 2 

им. И.С. Колесникова
Ткач Сергей Сергеевич Преподаватель- 

организатор ОБЖ
МОАУСОШ № 4 

им.А.И.Миргородского
Молчанов Юрий Борисович Преподаватель- 

организатор ОБЖ
МОАУСОШ № 8 
им.А.Я.Тимова

Сычугов Вячеслав Александрович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

МОБУСОШ № 3 
имени.Г.С.Сидоренко

Музыка Александр Сергеевич Преподаватель- 
организатор ОБЖ

МОБУСОШ № 16 
им.В.В.Горбатко

Антонян Гарик Гарникович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

МОАУСОШ № 14 
им.В.Н.Барчан

Сироткин Александр Алексеевич Преподаватель- 
организатор ОБЖ

МОАУООШ № 23 
имени Надежды 

Шабатько
Денисюк Анастасия 
Константиновна

Преподаватель- 
организатор ОБЖ

МОАУООШ № 28 
им.А.Матросова

Нартшаев Роман Рамазанович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

МОБУСОШ № 18 
им.Ф.Т. Данчева

по информатике и ИКТ:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Котик Светлана Алексеевна Специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Сабецкая Ирина Викторовна Учитель

информатики
МОБУГ № 2 им. И.С. 

Колесникова
Шумова Наталья Александровна Учитель

информатики
МОБУСОШ № 1 
им.М.М.Бограда



Ильченко Александра Михайловна Учитель
информатики

МОБУСОШ № 16 
им.В.В.Горбатко

Симкин Сергей Александрович Учитель
информатики

МОБУСОШ № 18 
им.Ф.Т. Данчева

Высочина Ольга Дмитриевна Учитель
информатики

МОБУСОШ № 10 
им. Ф.Г.Петухова

Подымова Татьяна Михайловна Учитель
информатики

МОБУСОШ № 13 
им.И.И.Зарецкого

Голубец Алексей Владимирович Учитель
информатики

МОАУСОШ № 14 
им.В.Н.Барчан

Кравцова Александра Алексеевна Учитель
информатики

МОБУГ № 2 им. И.С. 
Колесникова

Мальцева Лина Владимировна Учитель
информатики

МОАУСОШ № 4 
им.А.И.Миргородского

по физической культуре:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Титов Андрей Петрович Учитель физической 

культуры
МОАУСОШ № 5 

им.Т.П.Леута
Члены жюри:
Вартанян Наталья 
Александровна

Учитель физической 
культуры

МОБУСОШ № 1 
им.М.М.Бограда

Пелевин Владлен Валерьевич Учитель физической 
культуры

МОБУГ № 2 
им. И.С. Колесникова

Мартюшенко Ольга Васильевна Учитель физической 
культуры

МОАУСОШ № 8 
им.А.Я.Тимова

Лапехина Татьяна Николаевна Учитель физической 
культуры

МОАУСОШ № 4 
им.А.И.Миргородского

Чимин Александр 
Владимирович

Учитель физической 
культуры

МОАУСОШ № 4 
им.А.И.Миргородского

Дудко Ольга Владимировна Учитель физической 
культуры

МОБУГ № 2 
им. И.С. Колесникова

Курбатова Любовь Семеновна Учитель физической 
культуры

МОБУСОШ № 6 
п. Прогресс

Севрюков Сергей 
Валентинович

Учитель физической 
культуры

МОБУСОШ № 13 
им.И.И.Зарецкого

Удовенко Алексей Юрьевич Учитель физической 
культуры

МОБУГ № 2 им. И.С. 
Колесникова

Шилова Наталья Николаевна Учитель физической 
культуры

МОАУООШ № 23 имени 
Надежды Шабатько

по астрономии:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Шульц Наталья Викторовна Учитель физики и 

астрономии
МОБУГ № 2 

им .И.С.Коле сникова
Члены жюри:
Василенко Елена Ивановна Учитель физики и 

астрономии
МОБУСОШ № 11 
им.Ю.А.Гагарина



Авраменко Елена Геннадьевна Учитель физики и 
астрономии

МОБУСОШ № 15 
им.Н.И.Коробчака

Шкамардин Александр 
Васильевич

Учитель физики и 
астрономии

МОБУГ № 2 
им. И.С. Колесникова

Белова Татьяна Владимировна Учитель физики МОАУСОШ № 4 
им.А.И.Миргородского

по физике:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Шульц Наталья Викторовна Учитель физики МОБУГ № 2 

им. И.С. Колесникова
Члены жюри:
Авраменко Елена Геннадьевна Учитель физики МОБУСОШ № 15 

им.Н.И.Коробчака
Шкамардин Александр Васильевич Учитель физики МОБУГ № 2 

им. И.С. Колесникова
Белова Татьяна Владимировна Учитель физики МОАУСОШ № 4 

им.А.И.Миргородского
Василенко Елена Ивановна Учитель физики МОБУСОШ № 11 

им.Ю.А.Гагарина
Потылицына Елена Алексеевна Учитель физики МОБУСОШ № 6 

М.И.Дроздова

по экономике:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Очеретянова Юлия Тимуровна Учитель истории и 

обществознания
МОБУСОШ № 1 
им.М.М.Бограда

Члены жюри:
Лазирская Виктория Сергеевна специалист МБУ «ЦРО»
Равилов Денис Николаевич Учитель истории и 

обще ствознания
МОАУСОШ № 4 

им.А.И.Миргородского
Бондаренко Наталья Николаевна Учитель истории и 

обществознания
МОАУСОШ № 5 

им.Т.П.Леута
Иванова Ольга Васильевна Учитель истории и 

обществознания
МОБУГ № 2 им. И.С. 

Колесникова
Г амиева Ольга Николаевна Учитель истории и 

обществознания
МОБУГ № 2 им. И.С. 

Колесникова

по истории:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Очеретянова Юлия Тимуровна Учитель истории и 

обществознания
МОБУСОШ № 1 
им.М.М.Бограда

Члены жюри:
Гущина Елизавета Викторовна Учитель истории и 

обществознания
МОБУСОШ № 15 
им.Н.И.Коробчака

Ряскин Виктор Николаевич Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 10, 
им.Ф.Г.Петухова



Иваненко Ольга Борисовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУГ № 2 им. И.С. 
Колесникова

Автаева Алина Арамаисовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 3 
им .Г.С.Сидоренко

Бондаренко Наталья Николаевна Учитель истории и 
обществознания

МОАУСОШ № 5 
им.Т.П.Леута

Агеева Татьяна Александровна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 16 
им.В.В.Горбатко

Иванова Ольга Васильевна Учитель истории и 
обществознания

МОБУГ № 2 им. И.С. 
Колесникова

Равилов Денис Николаевич Учитель истории и 
обществознания

МОАУСОШ № 4 
им.А.И.Миргородского

по праву:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Очеретянова Юлия Тимуровна Учитель истории и 

обществознания
МОБУСОШ № 1 
им.М.М.Бограда

Члены жюри:
Лазирская Виктория Сергеевна специалист МБУ «ЦРО»
Гущина Елизавета Викторовна Учитель истории и 

обществознания
МОБУСОШ № 15 
им.Н.И.Коробчака

Г амиева Ольга Николаевна Учитель истории и 
обществознания

МОБУГ № 2 им. И.С. 
Колесникова

Сутулова Ирина Викторовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 3 
им.Г. С.Сидоренко

Овчаренко Виктор Васильевич Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 6 
М.И.Дроздова

Равилов Денис Николаевич Учитель истории и 
обществознания

МОАУСОШ № 4 
им.А.И.Миргородского

Автаева Алина Арамаисовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 3 
им.Г. С.Сидоренко

по обществознанию:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Очеретянова Юлия Тимуровна Учитель истории и 

обществознания
МОБУСОШ № 1 
им.М.М.Бограда

Члены жюри:
Лазирская Виктория Сергеевна специалист МБУ «ЦРО»
Гущина Елизавета Викторовна Учитель истории и 

обществознания
МОБУСОШ № 15 
им.Н.И.Коробчака

Иваненко Ольга Борисовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУГ № 2 им. И.С. 
Колесникова

Сутулова Ирина Викторовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 3 
им.Г. С.Сидоренко

Бондаренко Наталья Николаевна Учитель истории и 
обществознания

МОАУСОШ № 5 
им.Т.П.Леута

Пасюга Г аяне Макаровна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 8, 
п.Прикубанского

Ряскин Виктор Николаевич Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 10, 
им.Ф.Г. Петухова



Автаева Алина Арамаисовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 3 
им .Г.С.Сидоренко

Агеева Татьяна Александровна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 16 
им.В.В.Горбатко

Равилов Денис Николаевич Учитель истории и 
обществознания

МОАУСОШ № 4 
им.А.И.Миргородского

Начальник
управления образования Д.Т.Кулиева


